
Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.07.2025 21:26 - Strana 1

Montenegro OPEN 2025
Podgorica, 5. - 6.7.2025

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: AQUA 2025

11 godina i mlađi

1. Esma Dizić 15 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:08.77 442
2. Sofija Jovanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 31.27 430
3. Ema Perović 15 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:32.40 399
4. Nikolija Ožegović 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 33.00 366
5. Nađa Mirković 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.57 347
6. Irina Vukmirović 15 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:00.14 343
7. Marianna Aristarkhova 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 34.06 333
8. Raha Bagheribardi 14 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:43.01 326
9. Jadranka Dabović 15 Jadran - Herceg Novi 200m Leđno/Back 3:00.22 318

10. Anja Darmanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.76 313
11. Mariam Servadei 15 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:45.79 310
12. Maša Franeta 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 40.07 301
13. Nadja Šeper 16 Aquafit - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:48.97 293
14. Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.97 279
15. Andre Leon Vergara Meersohn 14 Budvanska Rivijera -  Budva 400m Slobodno/Free 5:44.33 261
16. Nina Darmanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.10 257
17. Uma Mujan 15 Aquafit - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:23.08 241
18. Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:00.05 240
19. Helena Spalević 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:23.68 235
20. Damjan Ivanov 15 Skopje - Skopje 200m Slobodno/Free 2:45.79 232
21. Ilija Tomašević 14 Nikšić - Nikšić 50m Delfin/Fly 36.49 227
22. Pavle Đerić 15 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:48.20 223
23. Rastko Bajčetić 14 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:48.92 220
24. Maša Sušić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:26.87 210

Mila Mrđenović 15 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 39.69 210
26. Klara Živković 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 39.79 208
27. Jovan Koprivica 14 Butterfly - Nikšić 100m Slobodno/Free 1:18.32 207
28. Jana Milošević 14 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:33.47 206

Riccardo Avento 14 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 6:12.42 206
Marko Milatović 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:18.50 206

31. Hana Božović 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 40.07 204
32. Vojin Pejović 15 Butterfly - Nikšić 400m Slobodno/Free 6:14.98 202
33. Vasilisa Vujović 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 49.86 200
34. Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:16.63 194
35. Strahinja Vujović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 36.25 191
36. Bogdan Marović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:22.37 178
37. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:41.23 177
38. Alexsander Zemlyanukhin 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 37.31 176
39. Vasilije Šljukić 14 Butterfly - Nikšić 200m Prsno/Breast 3:44.24 175
40. Džejla Ćenanović 16 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:06.99 172

Mato Joškić 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:23.35 172
42. Ognjen Kuševija 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.71 170
43. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 7:14.29 159

Lucija Vulanović 16 Butterfly - Nikšić 50m Slobodno/Free 43.54 159
45. Luka Delibašić 14 Butterfly - Nikšić 100m Slobodno/Free 1:26.29 155
46. Bogdan Ćeranić 16 Butterfly - Nikšić 50m Prsno/Breast 48.63 151
47. Ljubica Đukić 16 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 44.57 148
48. Andrej Jovanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 39.91 143
49. Andrej Sankin 15 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:42.48 134
50. Kosta Perović 15 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 51.46 128
51. Petar Vujović 16 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 3:28.96 116
52. Novak Raičević 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:36.25 112

Vuk Mijović 14 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 53.77 112
54. Ema Tabaković 16 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 49.18 110
55. Vuk Anđušić 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 55.38 102
56. Vuk Bošković 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:39.55 101
57. Petar Nedović 15 Budućnost - Podgorica 50m Leđno/Back 55.94 74
58. Olivija Efrosinina 16 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 56.47 73
59. Dalia Hamzić 14 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:09.21 58
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12 - 13 godina

1. Katarina Đurašković 12 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Prsno/Breast 1:19.17 531
2. Manca Pogačar 12 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 29.30 523
3. Mia Bukovac 12 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 30.45 516
4. Tara Petrović 13 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.50 512
5. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 30.83 497
6. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:22.29 490
7. Ava Grilc 12 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:21.80 481
8. Eva Milevska 12 Skopje - Skopje 200m Mešovito/Medley 2:42.30 469
9. Ksenija Rosić 12 Beogradski plivački klub 50m Slobodno/Free 30.44 466

10. Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.85 448
11. Anđelija Lazić 13 Pirat 400m Slobodno/Free 5:11.05 433
12. Maja Malović 12 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:11.72 430
13. Helena Zvicer 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 31.41 424
14. Tadija Aćimović 12 Pirat 50m Leđno/Back 31.36 423
15. Stanislava Petrović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 32.62 420
16. Veljko Vučinić 12 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:17.14 411
17. Timotej Fojkar 12 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:56.15 410
18. Bojana Jovanović 13 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:31.97 402
19. Milica Gladović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 36.47 399
20. Hana Bojović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Mešovito/Medley 2:53.30 385
21. Lena Hinić 13 Jadran - Herceg Novi 200m Mešovito/Medley 2:54.31 378
22. Nadja Ivanova 12 Skopje - Skopje 100m Leđno/Back 1:20.62 355
23. Jerca Eržen 12 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Leđno/Back 2:53.91 354
24. Gleb Akhmatov 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:05.86 349
25. Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:41.99 348
26. Petar Samardžić 12 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 37.21 339
27. Emanuela Džabić 12 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.18 329
28. Amelija Efrosinina 12 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:15.16 325
29. David Vujović 12 Aqvatic Verde - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:23.35 315
30. Nikanor Veselov 13 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:30.65 310
31. Petar Kuševija 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:09.50 297
32. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:30.48 295
33. Ksenija Petrović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Leđno/Back 3:05.22 293
34. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:58.60 282
35. Filip Vujačić 13 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.02 278
36. Marko Radunović 12 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 32.16 274
37. Blažo Bošković 12 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.97 273
38. Nora Mašić 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 36.43 272
39. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:32.43 271
40. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:54.25 264
41. Doris Vukčević 12 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:56.23 258
42. Nađa Labović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:42.66 243

Sergej Dragojević 13 Budućnost - Podgorica 200m Prsno/Breast 3:20.83 243
44. Ljilja Čizmović 13 Butterfly - Nikšić 100m Prsno/Breast 1:42.80 242
45. David Rakočević 13 Budućnost - Podgorica 200m Leđno/Back 3:00.72 237
46. Jakša Stanišić 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Leđno/Back 1:24.30 229
47. Vuk Ivanović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:47.29 226
48. Anđelija Marković 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 38.99 222
49. Marko Šćepanović 12 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:17.33 216
50. Maksim Vujačić 13 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.97 213
51. Danilo Nenadović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:18.41 207
52. Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:53.56 202
53. David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.67 201
54. Kalina Bacović 13 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 40.35 200
55. Aleksandar Kavaja 13 Budvanska Rivijera -  Budva 400m Slobodno/Free 6:18.84 196
56. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:19.65 186
57. Vito Dedivanović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.08 179
58. Almir Demirović 13 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:22.60 178
59. Uroš Lajović 12 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 3:01.85 176
60. Veljko Šinik 12 KVS Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:38.29 168
61. Mikhail Kryshchanovich 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 41.71 125
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14 - 15 godina

1. Viktor Stefanović 10 Pirat 400m Slobodno/Free 4:16.48 631
2. Jana Borović 11 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 27.70 619
3. Petra Rakić 10 Pirat 200m Slobodno/Free 2:12.75 604
4. Filip Stamenković 10 Beogradski plivački klub 100m Slobodno/Free 55.18 594
5. Nej Jagodic 10 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:23.35 583
6. Meta Komelj 10 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešovito/Medley 2:31.74 574
7. Lara Brolih 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Leđno/Back 32.58 560
8. Ana Margeta 10 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 35.83 539
9. Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:31.85 533

10. Pavle Cakalovski 10 Partizan 50m Slobodno/Free 26.09 514
11. Alisa Galiakbarova 10 Budućnost - Podgorica 200m Delfin/Fly 2:33.97 495
12. Anastasija Kirandjik 11 Skopje - Skopje 400m Slobodno/Free 4:58.65 489
13. Tamara Trifunoska 10 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 1:06.65 467
14. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 2:58.26 459
15. Vittoria Avento 10 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:26.55 449
16. Matevž Potočnik 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 27.36 446
17. Karin Jakša Jovanovski 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 31.05 439
18. Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.52 438
19. Lev Palitsyn 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:15.28 431
20. Uroš Simović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:01.71 425
21. Nađa Vukčević 10 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 31.69 413
22. Vedrana Kovačević 10 Jadran - Herceg Novi 100m Prsno/Breast 1:26.28 410
23. Jasna Vučinić 11 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.41 405
24. Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.28 404
25. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:57.77 403
26. Justina Pika Lapuh 10 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešovito/Medley 2:52.24 392
27. Andrey Ivanin 10 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Leđno/Back 2:33.88 384
28. Aleksa Labović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 28.78 383
29. Strahinja Šofranac 11 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:20.88 379
30. Jakša Hinić 10 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.00 374
31. Andrija Deretić 10 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:05.56 373
32. Andrea Kustudić 10 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 37.55 366
33. Martin Pikec 10 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Slobodno/Free 1:04.92 365
34. Vuk Racković 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:05.36 357
35. Miljan Malović 10 Budućnost - Podgorica 100m Leđno/Back 1:12.88 354
36. Sofija Krivokapić 10 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:33.73 350
37. Matea Mirković 11 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.54 348
38. Timur Silinski 11 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:06.01 347
39. Dunja Živković 11 Pirat 100m Slobodno/Free 1:14.12 339
40. Anđela Boro 10 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.16 330
41. Balša Mirković 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 30.37 326
42. Novak Vratnica 10 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Delfin/Fly 1:12.93 311
43. Maša Rosandić 10 Primorac - Kotor 100m Prsno/Breast 1:34.76 309
44. Čarna Marković 10 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:06.98 306
45. Vojislav Lazarević 11 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Delfin/Fly 33.28 299
46. Lashchuk Kyryl 10 Jadran - Herceg Novi 400m Slobodno/Free 5:29.93 296
47. Batrić Ivanović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 38.99 294
48. Vuk Janičić 10 Jadran - Herceg Novi 200m Prsno/Breast 3:08.71 293
49. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:56.30 288
50. Eleonora Tomašević 10 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 36.03 281
51. Nela Finoska 11 Skopje - Skopje 50m Slobodno/Free 36.12 279

Snezana Stojkova 10 Skopje - Skopje 200m Mešovito/Medley 3:12.82 279
53. Marija Sankina 10 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:16.56 264
54. Teodora Babikj 10 Skopje - Skopje 400m Slobodno/Free 6:07.97 261
55. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.72 260
56. Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 45.80 258
57. Dunja Traparić 11 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:09.88 257
58. Bodin Bulajić 10 Butterfly - Nikšić 200m Prsno/Breast 3:19.88 247
59. Balša Prelević 11 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:55.89 236
60. Andrej Lazarević 11 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.89 234

Andrija Lakić 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.90 234
62. Sofija Krsmanović 11 Butterfly - Nikšić 200m Mešovito/Medley 3:30.27 215
63. Petar Musović 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:18.31 208
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64. Ilan Vulić 11 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.33 190
65. Karla Biskupović 10 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 41.69 181
66. Boban Džaković 11 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 46.01 179
67. Janja Jovanović 11 Primorac - Kotor 50m Leđno/Back 47.92 176

16 - 17 godina

1. Aleksa Prodanović 09 Beogradski plivački klub 200m Prsno/Breast 2:25.74 638
2. Đorđe Tadić 08 22. April - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:09.60 617
3. Ahmed Džemić 08 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:18.84 614
4. Dimitar Boshnakov 08 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 54.80 607
5. Darijan Andreev 08 Skopje - Skopje 50m Delfin/Fly 26.36 603
6. Katja Tanaskoska 08 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 1:01.45 595
7. Vedran Andreev 08 Skopje - Skopje 50m Delfin/Fly 26.51 592
8. Dado Jaganjac 08 Nikšić - Nikšić 100m Delfin/Fly 59.71 568
9. Mina Cvijetičanin 09 Jadran - Herceg Novi 200m Mešovito/Medley 2:32.95 560

10. Hamza Pita 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.33 558
11. Marija Čanić 09 Beogradski plivački klub 200m Slobodno/Free 2:16.39 557
12. Nikola Kocić 09 Beogradski plivački klub 400m Slobodno/Free 4:27.92 554
13. Ajna Huremović 09 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:47.03 551
14. Teodora Svitlica 09 Beogradski plivački klub 100m Slobodno/Free 1:03.16 548
15. Damjan Bajčetić 09 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 27.45 533
16. Marija Terzić 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:04.22 522
17. Zhoel Kapedani 09 Tradita Club - Tirana 50m Delfin/Fly 27.83 512
18. Daniel Adrović 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.09 509
19. Mia Đurđić 09 Nikšić - Nikšić 50m Delfin/Fly 30.67 505
20. Anastasija Miljanić 08 Vojvodina 100m Slobodno/Free 1:05.35 495
21. Igor Kundačina 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.72 479
22. Uma Kurtagić 08 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 34.45 473
23. Aleksa Vlaović 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 59.85 465
24. Artem Markov 09 Jadran - Herceg Novi 50m Delfin/Fly 28.76 464
25. Vasilije Sekulović 09 Budućnost - Podgorica 100m Delfin/Fly 1:04.47 451
26. Katja Milevska 08 Skopje - Skopje 200m Slobodno/Free 2:26.96 445
27. Jelena Marić 08 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:28.14 434
28. Maksim Jovović 08 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 27.95 418
29. Žan Gradišek 08 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 28.89 379
30. Filip Tasovac 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.57 320
31. Andrijana Maraš 09 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 35.24 300
32. Mateja Vuksanović 09 Aqvatic Verde - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:29.75 297
33. Elena Škoro 08 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:58.08 284
34. Sofia Manojlović 09 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.54 269
35. Đorđije Krsmanović 09 Butterfly - Nikšić 400m Slobodno/Free 5:43.29 263
36. Iskra Dedivanović 08 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Leđno/Back 41.97 262
37. Anastasija Vuković 09 Butterfly - Nikšić 200m Leđno/Back 3:27.05 210

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 06 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 3:59.10 779
2. Filip Kuruzović 03 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 4:00.05 770
3. Miloš Milenković 05 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 24.30 769
4. Uroš Nikolić 96 Vojvodina 100m Slobodno/Free 51.58 727
5. Marko Karadžić 06 Nikšić - Nikšić 100m Leđno/Back 57.85 709
6. Ognjen Pilipović 06 Partizan 200m Delfin/Fly 2:04.75 691
7. Aleksa Prodanović 09 Beogradski plivački klub 200m Prsno/Breast 2:25.74 638
8. Viktor Stefanović 10 Pirat 400m Slobodno/Free 4:16.48 631
9. Jana Borović 11 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 27.70 619

10. Luka Karadžić 04 Nikšić - Nikšić 50m Prsno/Breast 30.45 618
11. Đorđe Tadić 08 22. April - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:09.60 617
12. Ahmed Džemić 08 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:18.84 614
13. Ali Čorbo 06 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.66 611

Timofej Strelchinin 06 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 54.68 611
15. Dimitar Boshnakov 08 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 54.80 607
16. Petra Rakić 10 Pirat 200m Slobodno/Free 2:12.75 604
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Alina Lozar 07 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:38.35 604
18. Darijan Andreev 08 Skopje - Skopje 50m Delfin/Fly 26.36 603
19. Katja Tanaskoska 08 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 1:01.45 595
20. Filip Stamenković 10 Beogradski plivački klub 100m Slobodno/Free 55.18 594
21. Stefan Pupović 04 Orka - Budva 50m Prsno/Breast 30.90 592

Vedran Andreev 08 Skopje - Skopje 50m Delfin/Fly 26.51 592
23. Andrej Stojanoski 94 Skopje - Skopje 200m Prsno/Breast 2:29.74 588
24. Nej Jagodic 10 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:23.35 583
25. Meta Komelj 10 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešovito/Medley 2:31.74 574
26. Dušan Vukanović 07 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Delfin/Fly 26.81 573
27. Dado Jaganjac 08 Nikšić - Nikšić 100m Delfin/Fly 59.71 568
28. Antonije Kandić 02 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:03.21 567
29. Mina Cvijetičanin 09 Jadran - Herceg Novi 200m Mešovito/Medley 2:32.95 560

Lara Brolih 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Leđno/Back 32.58 560
31. Viktor Andrić 07 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 56.32 559
32. Hamza Pita 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.33 558
33. Marija Čanić 09 Beogradski plivački klub 200m Slobodno/Free 2:16.39 557
34. Nikola Kocić 09 Beogradski plivački klub 400m Slobodno/Free 4:27.92 554
35. Anđela Đurašković 07 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 28.76 553

Neža Pogačar 01 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:46.64 553
37. Ajna Huremović 09 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:47.03 551
38. Teodora Svitlica 09 Beogradski plivački klub 100m Slobodno/Free 1:03.16 548
39. Ana Margeta 10 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 35.83 539
40. Damjan Bajčetić 09 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 27.45 533

Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:31.85 533
42. Katarina Đurašković 12 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Prsno/Breast 1:19.17 531
43. Iza Videc 07 Plavalni klub Kamnik 50m Leđno/Back 33.21 529
44. Manca Pogačar 12 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 29.30 523
45. Marija Terzić 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:04.22 522
46. Mia Bukovac 12 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 30.45 516
47. Pavle Cakalovski 10 Partizan 50m Slobodno/Free 26.09 514
48. Zhoel Kapedani 09 Tradita Club - Tirana 50m Delfin/Fly 27.83 512

Tara Petrović 13 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.50 512
50. Daniel Adrović 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.09 509
51. Mia Đurđić 09 Nikšić - Nikšić 50m Delfin/Fly 30.67 505
52. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 30.83 497
53. Anastasija Miljanić 08 Vojvodina 100m Slobodno/Free 1:05.35 495

Alisa Galiakbarova 10 Budućnost - Podgorica 200m Delfin/Fly 2:33.97 495
55. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:22.29 490
56. Anastasija Kirandjik 11 Skopje - Skopje 400m Slobodno/Free 4:58.65 489
57. Ava Grilc 12 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:21.80 481
58. Igor Kundačina 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.72 479
59. Ekatarina Ivanina 07 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Leđno/Back 2:37.78 475
60. Uma Kurtagić 08 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 34.45 473
61. Eva Milevska 12 Skopje - Skopje 200m Mešovito/Medley 2:42.30 469
62. Sara Blitva 05 Vojvodina 50m Delfin/Fly 31.45 468
63. Tamara Trifunoska 10 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 1:06.65 467
64. Ksenija Rosić 12 Beogradski plivački klub 50m Slobodno/Free 30.44 466
65. Aleksa Vlaović 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 59.85 465
66. Artem Markov 09 Jadran - Herceg Novi 50m Delfin/Fly 28.76 464

Miha Justin 07 Plavalni klub Kamnik 200m Leđno/Back 2:24.47 464
68. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 2:58.26 459
69. Aleksa Lakić 06 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 27.11 458
70. Vasilije Sekulović 09 Budućnost - Podgorica 100m Delfin/Fly 1:04.47 451
71. Vittoria Avento 10 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:26.55 449
72. Uroš Radović 06 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 27.32 448

Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.85 448
74. Matevž Potočnik 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 27.36 446
75. Katja Milevska 08 Skopje - Skopje 200m Slobodno/Free 2:26.96 445

Dušan Dapčević 05 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 27.38 445
77. Esma Dizić 15 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:08.77 442
78. Karin Jakša Jovanovski 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 31.05 439
79. Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.52 438
80. Jelena Marić 08 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:28.14 434
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81. Anđelija Lazić 13 Pirat 400m Slobodno/Free 5:11.05 433
82. Lev Palitsyn 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:15.28 431
83. Sofija Jovanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 31.27 430

Maja Malović 12 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:11.72 430
85. Uroš Simović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:01.71 425
86. Helena Zvicer 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 31.41 424

Helena Jovanović 07 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.42 424
88. Tadija Aćimović 12 Pirat 50m Leđno/Back 31.36 423
89. Stanislava Petrović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 32.62 420
90. Maksim Jovović 08 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 27.95 418
91. Nađa Vukčević 10 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 31.69 413
92. Veljko Vučinić 12 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:17.14 411
93. Timotej Fojkar 12 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:56.15 410

Vedrana Kovačević 10 Jadran - Herceg Novi 100m Prsno/Breast 1:26.28 410
95. Anđela Crepulja 07 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:26.44 408
96. Jasna Vučinić 11 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.41 405
97. Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.28 404
98. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:57.77 403
99. Bojana Jovanović 13 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:31.97 402

100. Ema Perović 15 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:32.40 399
Milica Gladović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 36.47 399

102. Justina Pika Lapuh 10 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešovito/Medley 2:52.24 392
103. Hana Bojović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Mešovito/Medley 2:53.30 385
104. Andrey Ivanin 10 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Leđno/Back 2:33.88 384
105. Aleksa Labović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 28.78 383
106. Žan Gradišek 08 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 28.89 379

Strahinja Šofranac 11 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:20.88 379
108. Lena Hinić 13 Jadran - Herceg Novi 200m Mešovito/Medley 2:54.31 378
109. Jakša Hinić 10 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.00 374
110. Andrija Deretić 10 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:05.56 373
111. Nikolija Ožegović 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 33.00 366

Andrea Kustudić 10 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 37.55 366
113. Martin Pikec 10 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Slobodno/Free 1:04.92 365
114. Vuk Racković 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:05.36 357
115. Nadja Ivanova 12 Skopje - Skopje 100m Leđno/Back 1:20.62 355
116. Jerca Eržen 12 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Leđno/Back 2:53.91 354

Miljan Malović 10 Budućnost - Podgorica 100m Leđno/Back 1:12.88 354
118. Sofija Krivokapić 10 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:33.73 350
119. Gleb Akhmatov 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:05.86 349
120. Matea Mirković 11 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.54 348

Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:41.99 348
122. Nađa Mirković 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.57 347

Timur Silinski 11 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:06.01 347
124. Irina Vukmirović 15 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:00.14 343
125. Dunja Živković 11 Pirat 100m Slobodno/Free 1:14.12 339

Petar Samardžić 12 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 37.21 339
127. Marianna Aristarkhova 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 34.06 333
128. Anđela Boro 10 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.16 330
129. Emanuela Džabić 12 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.18 329
130. Balša Mirković 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 30.37 326

Raha Bagheribardi 14 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:43.01 326
132. Amelija Efrosinina 12 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:15.16 325
133. Hanna Rozhko 07 Budućnost - Podgorica 50m Delfin/Fly 35.63 322
134. Filip Tasovac 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.57 320
135. Jadranka Dabović 15 Jadran - Herceg Novi 200m Leđno/Back 3:00.22 318
136. David Vujović 12 Aqvatic Verde - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:23.35 315
137. Anja Darmanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.76 313
138. Novak Vratnica 10 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Delfin/Fly 1:12.93 311
139. Nikanor Veselov 13 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:30.65 310

Mariam Servadei 15 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:45.79 310
141. Maša Rosandić 10 Primorac - Kotor 100m Prsno/Breast 1:34.76 309
142. Čarna Marković 10 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:06.98 306
143. Maša Franeta 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 40.07 301
144. Andrijana Maraš 09 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 35.24 300
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145. Vojislav Lazarević 11 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Delfin/Fly 33.28 299
146. Petar Kuševija 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:09.50 297

Mateja Vuksanović 09 Aqvatic Verde - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:29.75 297
148. Lashchuk Kyryl 10 Jadran - Herceg Novi 400m Slobodno/Free 5:29.93 296
149. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:30.48 295
150. Batrić Ivanović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 38.99 294
151. Nadja Šeper 16 Aquafit - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:48.97 293

Ksenija Petrović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Leđno/Back 3:05.22 293
Vuk Janičić 10 Jadran - Herceg Novi 200m Prsno/Breast 3:08.71 293

154. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:56.30 288
155. Elena Škoro 08 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:58.08 284
156. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:58.60 282
157. Eleonora Tomašević 10 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 36.03 281
158. Snezana Stojkova 10 Skopje - Skopje 200m Mešovito/Medley 3:12.82 279

Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.97 279
Nela Finoska 11 Skopje - Skopje 50m Slobodno/Free 36.12 279

161. Filip Vujačić 13 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.02 278
162. Marko Radunović 12 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 32.16 274
163. Blažo Bošković 12 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.97 273
164. Nora Mašić 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 36.43 272
165. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:32.43 271
166. Sofia Manojlović 09 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.54 269
167. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:54.25 264

Marija Sankina 10 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:16.56 264
169. Đorđije Krsmanović 09 Butterfly - Nikšić 400m Slobodno/Free 5:43.29 263
170. Iskra Dedivanović 08 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Leđno/Back 41.97 262
171. Andre Leon Vergara Meersohn 14 Budvanska Rivijera -  Budva 400m Slobodno/Free 5:44.33 261

Teodora Babikj 10 Skopje - Skopje 400m Slobodno/Free 6:07.97 261
173. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.72 260
174. Doris Vukčević 12 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:56.23 258

Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 45.80 258
176. Nina Darmanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.10 257

Dunja Traparić 11 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:09.88 257
178. Bodin Bulajić 10 Butterfly - Nikšić 200m Prsno/Breast 3:19.88 247
179. Kristina Pupović 07 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 46.56 245
180. Nađa Labović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:42.66 243

Sergej Dragojević 13 Budućnost - Podgorica 200m Prsno/Breast 3:20.83 243
182. Ljilja Čizmović 13 Butterfly - Nikšić 100m Prsno/Breast 1:42.80 242
183. Uma Mujan 15 Aquafit - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:23.08 241
184. Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:00.05 240
185. David Rakočević 13 Budućnost - Podgorica 200m Leđno/Back 3:00.72 237
186. Balša Prelević 11 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:55.89 236
187. Helena Spalević 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:23.68 235
188. Andrej Lazarević 11 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.89 234

Andrija Lakić 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.90 234
190. Damjan Ivanov 15 Skopje - Skopje 200m Slobodno/Free 2:45.79 232
191. Jakša Stanišić 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Leđno/Back 1:24.30 229
192. Ilija Tomašević 14 Nikšić - Nikšić 50m Delfin/Fly 36.49 227
193. Vuk Ivanović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:47.29 226
194. Pavle Đerić 15 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:48.20 223
195. Anđelija Marković 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 38.99 222
196. Rastko Bajčetić 14 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:48.92 220
197. Marko Šćepanović 12 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:17.33 216
198. Sofija Krsmanović 11 Butterfly - Nikšić 200m Mešovito/Medley 3:30.27 215
199. Maksim Vujačić 13 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.97 213
200. Anastasija Vuković 09 Butterfly - Nikšić 200m Leđno/Back 3:27.05 210

Maša Sušić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:26.87 210
Mila Mrđenović 15 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 39.69 210

203. Petar Musović 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:18.31 208
Klara Živković 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 39.79 208

205. Jovan Koprivica 14 Butterfly - Nikšić 100m Slobodno/Free 1:18.32 207
Danilo Nenadović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:18.41 207

207. Jana Milošević 14 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:33.47 206
Riccardo Avento 14 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 6:12.42 206
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Marko Milatović 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:18.50 206
210. Hana Božović 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 40.07 204
211. Vojin Pejović 15 Butterfly - Nikšić 400m Slobodno/Free 6:14.98 202

Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:53.56 202
213. David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.67 201
214. Kalina Bacović 13 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 40.35 200

Vasilisa Vujović 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 49.86 200
216. Aleksandar Kavaja 13 Budvanska Rivijera -  Budva 400m Slobodno/Free 6:18.84 196
217. Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:16.63 194
218. Strahinja Vujović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 36.25 191
219. Ilan Vulić 11 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.33 190
220. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:19.65 186
221. Karla Biskupović 10 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 41.69 181
222. Vito Dedivanović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.08 179

Boban Džaković 11 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 46.01 179
224. Bogdan Marović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:22.37 178

Almir Demirović 13 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:22.60 178
226. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:41.23 177
227. Janja Jovanović 11 Primorac - Kotor 50m Leđno/Back 47.92 176

Uroš Lajović 12 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 3:01.85 176
Alexsander Zemlyanukhin 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 37.31 176

230. Vasilije Šljukić 14 Butterfly - Nikšić 200m Prsno/Breast 3:44.24 175
231. Džejla Ćenanović 16 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:06.99 172

Filip Piljević 05 KVS Leotar - Trebinje 50m Leđno/Back 42.27 172
Mato Joškić 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:23.35 172

234. Ognjen Kuševija 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.71 170
235. Veljko Šinik 12 KVS Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:38.29 168
236. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 7:14.29 159

Lucija Vulanović 16 Butterfly - Nikšić 50m Slobodno/Free 43.54 159
238. Luka Delibašić 14 Butterfly - Nikšić 100m Slobodno/Free 1:26.29 155
239. Bogdan Ćeranić 16 Butterfly - Nikšić 50m Prsno/Breast 48.63 151
240. Ljubica Đukić 16 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 44.57 148
241. Andrej Jovanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 39.91 143
242. Andrej Sankin 15 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:42.48 134
243. Kosta Perović 15 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 51.46 128
244. Mikhail Kryshchanovich 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 41.71 125
245. Petar Vujović 16 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 3:28.96 116
246. Novak Raičević 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:36.25 112

Vuk Mijović 14 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 53.77 112
248. Ema Tabaković 16 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 49.18 110
249. Vuk Anđušić 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 55.38 102
250. Vuk Bošković 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:39.55 101
251. Petar Nedović 15 Budućnost - Podgorica 50m Leđno/Back 55.94 74
252. Olivija Efrosinina 16 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 56.47 73
253. Dalia Hamzić 14 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:09.21 58

12 godina i mlađi

1. Tara Petrović 13 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.50 512
2. Esma Dizić 15 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:08.77 442
3. Anđelija Lazić 13 Pirat 400m Slobodno/Free 5:11.05 433
4. Sofija Jovanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 31.27 430
5. Stanislava Petrović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 32.62 420
6. Bojana Jovanović 13 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:31.97 402
7. Ema Perović 15 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:32.40 399

Milica Gladović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 36.47 399
9. Hana Bojović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Mešovito/Medley 2:53.30 385

10. Lena Hinić 13 Jadran - Herceg Novi 200m Mešovito/Medley 2:54.31 378
11. Nikolija Ožegović 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 33.00 366
12. Nađa Mirković 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.57 347
13. Irina Vukmirović 15 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:00.14 343
14. Marianna Aristarkhova 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 34.06 333
15. Raha Bagheribardi 14 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:43.01 326
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16. Jadranka Dabović 15 Jadran - Herceg Novi 200m Leđno/Back 3:00.22 318
17. Anja Darmanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.76 313
18. Nikanor Veselov 13 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:30.65 310

Mariam Servadei 15 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:45.79 310
20. Maša Franeta 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 40.07 301
21. Nadja Šeper 16 Aquafit - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:48.97 293

Ksenija Petrović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Leđno/Back 3:05.22 293
23. Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.97 279
24. Filip Vujačić 13 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.02 278
25. Nora Mašić 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 36.43 272
26. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:54.25 264
27. Andre Leon Vergara Meersohn 14 Budvanska Rivijera -  Budva 400m Slobodno/Free 5:44.33 261
28. Nina Darmanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.10 257
29. Nađa Labović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:42.66 243

Sergej Dragojević 13 Budućnost - Podgorica 200m Prsno/Breast 3:20.83 243
31. Ljilja Čizmović 13 Butterfly - Nikšić 100m Prsno/Breast 1:42.80 242
32. Uma Mujan 15 Aquafit - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:23.08 241
33. Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 3:00.05 240
34. David Rakočević 13 Budućnost - Podgorica 200m Leđno/Back 3:00.72 237
35. Helena Spalević 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:23.68 235
36. Damjan Ivanov 15 Skopje - Skopje 200m Slobodno/Free 2:45.79 232
37. Ilija Tomašević 14 Nikšić - Nikšić 50m Delfin/Fly 36.49 227
38. Vuk Ivanović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:47.29 226
39. Pavle Đerić 15 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:48.20 223
40. Rastko Bajčetić 14 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:48.92 220
41. Maksim Vujačić 13 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.97 213
42. Maša Sušić 15 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:26.87 210

Mila Mrđenović 15 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 39.69 210
44. Klara Živković 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 39.79 208
45. Jovan Koprivica 14 Butterfly - Nikšić 100m Slobodno/Free 1:18.32 207

Danilo Nenadović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:18.41 207
47. Jana Milošević 14 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:33.47 206

Riccardo Avento 14 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 6:12.42 206
Marko Milatović 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:18.50 206

50. Hana Božović 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 40.07 204
51. Vojin Pejović 15 Butterfly - Nikšić 400m Slobodno/Free 6:14.98 202

Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:53.56 202
53. David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 35.67 201
54. Kalina Bacović 13 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 40.35 200

Vasilisa Vujović 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 49.86 200
56. Aleksandar Kavaja 13 Budvanska Rivijera -  Budva 400m Slobodno/Free 6:18.84 196
57. Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:16.63 194
58. Strahinja Vujović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 36.25 191
59. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 3:19.65 186
60. Vito Dedivanović 13 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.08 179
61. Bogdan Marović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:22.37 178

Almir Demirović 13 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:22.60 178
63. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 100m Prsno/Breast 1:41.23 177
64. Alexsander Zemlyanukhin 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 37.31 176
65. Vasilije Šljukić 14 Butterfly - Nikšić 200m Prsno/Breast 3:44.24 175
66. Džejla Ćenanović 16 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:06.99 172

Mato Joškić 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:23.35 172
68. Ognjen Kuševija 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 37.71 170
69. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 7:14.29 159

Lucija Vulanović 16 Butterfly - Nikšić 50m Slobodno/Free 43.54 159
71. Luka Delibašić 14 Butterfly - Nikšić 100m Slobodno/Free 1:26.29 155
72. Bogdan Ćeranić 16 Butterfly - Nikšić 50m Prsno/Breast 48.63 151
73. Ljubica Đukić 16 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 44.57 148
74. Andrej Jovanović 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 39.91 143
75. Andrej Sankin 15 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:42.48 134
76. Kosta Perović 15 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 51.46 128
77. Mikhail Kryshchanovich 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 41.71 125
78. Petar Vujović 16 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 3:28.96 116
79. Novak Raičević 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:36.25 112
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Vuk Mijović 14 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 53.77 112
81. Ema Tabaković 16 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 49.18 110
82. Vuk Anđušić 14 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 55.38 102
83. Vuk Bošković 15 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:39.55 101
84. Petar Nedović 15 Budućnost - Podgorica 50m Leđno/Back 55.94 74
85. Olivija Efrosinina 16 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 56.47 73
86. Dalia Hamzić 14 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:09.21 58

13 - 14 godina

1. Jana Borović 11 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 27.70 619
2. Lara Brolih 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Leđno/Back 32.58 560
3. Katarina Đurašković 12 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Prsno/Breast 1:19.17 531
4. Manca Pogačar 12 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 29.30 523
5. Mia Bukovac 12 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 30.45 516
6. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 30.83 497
7. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:22.29 490
8. Anastasija Kirandjik 11 Skopje - Skopje 400m Slobodno/Free 4:58.65 489
9. Ava Grilc 12 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:21.80 481

10. Eva Milevska 12 Skopje - Skopje 200m Mešovito/Medley 2:42.30 469
11. Ksenija Rosić 12 Beogradski plivački klub 50m Slobodno/Free 30.44 466
12. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 2:58.26 459
13. Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.85 448
14. Matevž Potočnik 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 27.36 446
15. Karin Jakša Jovanovski 11 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 31.05 439
16. Lev Palitsyn 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:15.28 431
17. Maja Malović 12 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:11.72 430
18. Helena Zvicer 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 31.41 424
19. Tadija Aćimović 12 Pirat 50m Leđno/Back 31.36 423
20. Veljko Vučinić 12 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:17.14 411
21. Timotej Fojkar 12 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:56.15 410
22. Jasna Vučinić 11 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.41 405
23. Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.28 404
24. Strahinja Šofranac 11 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:20.88 379
25. Vuk Racković 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:05.36 357
26. Nadja Ivanova 12 Skopje - Skopje 100m Leđno/Back 1:20.62 355
27. Jerca Eržen 12 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Leđno/Back 2:53.91 354
28. Gleb Akhmatov 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:05.86 349
29. Matea Mirković 11 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.54 348

Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:41.99 348
31. Timur Silinski 11 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:06.01 347
32. Dunja Živković 11 Pirat 100m Slobodno/Free 1:14.12 339

Petar Samardžić 12 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 37.21 339
34. Emanuela Džabić 12 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.18 329
35. Amelija Efrosinina 12 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:15.16 325
36. David Vujović 12 Aqvatic Verde - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:23.35 315
37. Vojislav Lazarević 11 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Delfin/Fly 33.28 299
38. Petar Kuševija 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:09.50 297
39. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:30.48 295
40. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:58.60 282
41. Nela Finoska 11 Skopje - Skopje 50m Slobodno/Free 36.12 279
42. Marko Radunović 12 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 32.16 274
43. Blažo Bošković 12 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.97 273
44. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:32.43 271
45. Doris Vukčević 12 Aqvatic Verde - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:56.23 258

Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 45.80 258
47. Dunja Traparić 11 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:09.88 257
48. Balša Prelević 11 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:55.89 236
49. Andrej Lazarević 11 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.89 234
50. Jakša Stanišić 12 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Leđno/Back 1:24.30 229
51. Anđelija Marković 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 38.99 222
52. Marko Šćepanović 12 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:17.33 216
53. Sofija Krsmanović 11 Butterfly - Nikšić 200m Mešovito/Medley 3:30.27 215
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54. Petar Musović 11 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:18.31 208
55. Ilan Vulić 11 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.33 190
56. Boban Džaković 11 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 46.01 179
57. Janja Jovanović 11 Primorac - Kotor 50m Leđno/Back 47.92 176

Uroš Lajović 12 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 3:01.85 176
59. Veljko Šinik 12 KVS Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:38.29 168

15 - 16 godina

1. Aleksa Prodanović 09 Beogradski plivački klub 200m Prsno/Breast 2:25.74 638
2. Viktor Stefanović 10 Pirat 400m Slobodno/Free 4:16.48 631
3. Petra Rakić 10 Pirat 200m Slobodno/Free 2:12.75 604
4. Filip Stamenković 10 Beogradski plivački klub 100m Slobodno/Free 55.18 594
5. Nej Jagodic 10 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:23.35 583
6. Meta Komelj 10 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešovito/Medley 2:31.74 574
7. Mina Cvijetičanin 09 Jadran - Herceg Novi 200m Mešovito/Medley 2:32.95 560
8. Hamza Pita 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.33 558
9. Marija Čanić 09 Beogradski plivački klub 200m Slobodno/Free 2:16.39 557

10. Nikola Kocić 09 Beogradski plivački klub 400m Slobodno/Free 4:27.92 554
11. Ajna Huremović 09 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:47.03 551
12. Teodora Svitlica 09 Beogradski plivački klub 100m Slobodno/Free 1:03.16 548
13. Ana Margeta 10 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 35.83 539
14. Damjan Bajčetić 09 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 27.45 533

Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:31.85 533
16. Marija Terzić 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:04.22 522
17. Pavle Cakalovski 10 Partizan 50m Slobodno/Free 26.09 514
18. Zhoel Kapedani 09 Tradita Club - Tirana 50m Delfin/Fly 27.83 512
19. Daniel Adrović 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.09 509
20. Mia Đurđić 09 Nikšić - Nikšić 50m Delfin/Fly 30.67 505
21. Alisa Galiakbarova 10 Budućnost - Podgorica 200m Delfin/Fly 2:33.97 495
22. Tamara Trifunoska 10 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 1:06.65 467
23. Aleksa Vlaović 09 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 59.85 465
24. Artem Markov 09 Jadran - Herceg Novi 50m Delfin/Fly 28.76 464
25. Vasilije Sekulović 09 Budućnost - Podgorica 100m Delfin/Fly 1:04.47 451
26. Vittoria Avento 10 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:26.55 449
27. Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.52 438
28. Uroš Simović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:01.71 425
29. Nađa Vukčević 10 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 31.69 413
30. Vedrana Kovačević 10 Jadran - Herceg Novi 100m Prsno/Breast 1:26.28 410
31. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:57.77 403
32. Justina Pika Lapuh 10 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešovito/Medley 2:52.24 392
33. Andrey Ivanin 10 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Leđno/Back 2:33.88 384
34. Aleksa Labović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 28.78 383
35. Jakša Hinić 10 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 29.00 374
36. Andrija Deretić 10 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:05.56 373
37. Andrea Kustudić 10 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 37.55 366
38. Martin Pikec 10 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Slobodno/Free 1:04.92 365
39. Miljan Malović 10 Budućnost - Podgorica 100m Leđno/Back 1:12.88 354
40. Sofija Krivokapić 10 Budućnost - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:33.73 350
41. Anđela Boro 10 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.16 330
42. Balša Mirković 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 30.37 326
43. Novak Vratnica 10 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Delfin/Fly 1:12.93 311
44. Maša Rosandić 10 Primorac - Kotor 100m Prsno/Breast 1:34.76 309
45. Čarna Marković 10 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:06.98 306
46. Andrijana Maraš 09 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 35.24 300
47. Mateja Vuksanović 09 Aqvatic Verde - Podgorica 400m Slobodno/Free 5:29.75 297
48. Lashchuk Kyryl 10 Jadran - Herceg Novi 400m Slobodno/Free 5:29.93 296
49. Batrić Ivanović 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Prsno/Breast 38.99 294
50. Vuk Janičić 10 Jadran - Herceg Novi 200m Prsno/Breast 3:08.71 293
51. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:56.30 288
52. Eleonora Tomašević 10 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 36.03 281
53. Snezana Stojkova 10 Skopje - Skopje 200m Mešovito/Medley 3:12.82 279
54. Sofia Manojlović 09 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.54 269
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55. Marija Sankina 10 Budućnost - Podgorica 200m Mešovito/Medley 3:16.56 264
56. Đorđije Krsmanović 09 Butterfly - Nikšić 400m Slobodno/Free 5:43.29 263
57. Teodora Babikj 10 Skopje - Skopje 400m Slobodno/Free 6:07.97 261
58. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.72 260
59. Bodin Bulajić 10 Butterfly - Nikšić 200m Prsno/Breast 3:19.88 247
60. Andrija Lakić 10 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 33.90 234
61. Anastasija Vuković 09 Butterfly - Nikšić 200m Leđno/Back 3:27.05 210
62. Karla Biskupović 10 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 41.69 181

17 - 18 godina

1. Đorđe Tadić 08 22. April - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:09.60 617
2. Ahmed Džemić 08 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:18.84 614
3. Dimitar Boshnakov 08 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 54.80 607
4. Alina Lozar 07 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Slobodno/Free 4:38.35 604
5. Darijan Andreev 08 Skopje - Skopje 50m Delfin/Fly 26.36 603
6. Katja Tanaskoska 08 Skopje - Skopje 100m Slobodno/Free 1:01.45 595
7. Vedran Andreev 08 Skopje - Skopje 50m Delfin/Fly 26.51 592
8. Dušan Vukanović 07 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Delfin/Fly 26.81 573
9. Dado Jaganjac 08 Nikšić - Nikšić 100m Delfin/Fly 59.71 568

10. Viktor Andrić 07 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 56.32 559
11. Anđela Đurašković 07 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 28.76 553
12. Iza Videc 07 Plavalni klub Kamnik 50m Leđno/Back 33.21 529
13. Anastasija Miljanić 08 Vojvodina 100m Slobodno/Free 1:05.35 495
14. Igor Kundačina 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 26.72 479
15. Ekatarina Ivanina 07 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Leđno/Back 2:37.78 475
16. Uma Kurtagić 08 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 34.45 473
17. Miha Justin 07 Plavalni klub Kamnik 200m Leđno/Back 2:24.47 464
18. Katja Milevska 08 Skopje - Skopje 200m Slobodno/Free 2:26.96 445
19. Jelena Marić 08 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:28.14 434
20. Helena Jovanović 07 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.42 424
21. Maksim Jovović 08 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Slobodno/Free 27.95 418
22. Anđela Crepulja 07 Aqvatic Verde - Podgorica 100m Prsno/Breast 1:26.44 408
23. Žan Gradišek 08 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Slobodno/Free 28.89 379
24. Hanna Rozhko 07 Budućnost - Podgorica 50m Delfin/Fly 35.63 322
25. Filip Tasovac 08 KVS Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 30.57 320
26. Elena Škoro 08 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:58.08 284
27. Iskra Dedivanović 08 Aqvatic Verde - Podgorica 50m Leđno/Back 41.97 262
28. Kristina Pupović 07 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 46.56 245


